



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.04.2015 № 169

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 03.02.2011 № 46

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 03.02.2011 № 46 «О Координационном совете при Администрации Смоленской области по вопросам размещения государственных и муниципальных заказов» следующие изменения:

1) в заголовке слова «размещения государственных и муниципальных заказов» заменить словами «осуществления закупок для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд»;

2) в преамбуле слова «размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Смоленской области и муниципальных нужд» заменить словами «закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд»;

3) в пункте 1 слова «размещения государственных и муниципальных заказов» заменить словами «осуществления закупок для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд»;

4) в пункте 2 слова «размещения государственных и муниципальных заказов» заменить словами «осуществления закупок для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд»;

5) в Положении о Координационном совете при Администрации Смоленской области по вопросам размещения государственных и муниципальных заказов, утвержденном указанным постановлением:

- в наименовании слова «размещения государственных и муниципальных заказов» заменить словами «осуществления закупок для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и

муниципальных нужд»;

- в пункте 1.1 раздела 1 слова «размещения государственных и муниципальных заказов» заменить словами «осуществления закупок для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд», слова «размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Смоленской области и муниципальных нужд» заменить словами «осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд»;

- в разделе 2:

- в пункте 2.1 слова «размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Смоленской области и муниципальных нужд» заменить словами «осуществлением закупок товаров, работ, услуг для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд»;

- в пункте 2.2 слова «размещения государственных заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Смоленской области» заменить словами «осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Смоленской области»;

- в пункте 3.3 раздела 3 слова «размещения государственных и муниципальных заказов» заменить словами «осуществления закупок товаров, работ, услуг для нужд Смоленской области, областных государственных бюджетных учреждений и муниципальных нужд».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский
Протокольный
отдел